
Dz-10.0021.28.2021 

UCHWAŁA Nr XXVIII/276/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 9 lutego 2021 r. 

  

w sprawie montażu progów zwalniających na ulicach: Homolacsa i Pronaszków. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż progów zwalniających na: 

ulicy Homolacsa (w połowie ulicy) oraz ulicy Pronaszków (przed skrętem w ul. Homolacsa). 

  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Montaż progów zwalniających we wskazanych lokalizacjach pozwoli poprawić 

bezpieczeństwo w ruchu drogowym. 


